

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



A
Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Mucambo/CE
Ref.: PREGÃO ELETRONICO Nº 1604.01/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE.

Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

CNPJ: 03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Caixa Economica Federal Agência N.º 0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação: 003

Representante Legal: Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho, Brasileiro, casado, comerciante, portador do RG: 98028028881 e CPF: 070.863.343-91, residente a Rua Poeta Lauro Menezes n.º 99 Centro Tianguá -Ce.

Fone: (88) 2133-0242

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
10	PLACA DE POLIETILENO PARA CORTAR CARNE, ÁTOXICA, MEDINDO 40X30 CM NA COR BRANCA	LUMAR	UND	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00
	Valor unitário:	Cinquenta Quatro Reais				
	Valor total:	Duzentos Setenta Reais				
12	PENEIRA COM FUNDO EM NYLON (20 CM) CABO EM PLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 20CM	LUMAR	UND	15	R\$ 5,75	R\$ 86,25
	Valor unitário:	Cinco Reais e Setenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Oitenta Seis Reais e Vinte Cinco Centavos				
15	GARFO DE MESA EM INOX	SIMONAGGIO	UND	100	R\$ 2,95	R\$ 295,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Noventa Cinco Centavos				
	Valor total:	Duzentos Noventa Cinco Reais				
19	SALEIRO-COM CAPACIDADE PARA 500G, DE SAL, NA COR BRANCA, EM PLÁSTICO, COM TAMPA	PLASUTIL	UND	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
	Valor unitário:	Vinte Três Reais				
	Valor total:	Duzentos Trinta Reais				
20	RODO PARA PIA EM PLÁSTICO, COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA	CRISTAL	UND	5	R\$ 4,40	R\$ 22,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Vinte Dois Reais				
35	ALCOOL GEL 70º GL EMBALAGEM DE 500 ML SOLUÇÃO ANTISEPTICA COM EFEITO ANTIFUNGICO E BACATEREZIDA. USO EM ANTISSEPSIA DAS MÃOS SEM USO DE AGUA E PAPEL, PH NEUTRO, EMBALAGEM 500ML, EMBALAGEM COM TETO. NUMERO DE LOTE IMPRESSO NO ROTULO DA EMBALAGEM, NOME E REGISTRO DE QUIMICO RESPONSÁVEL PELO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO MINISTERIO DA SAUDE OU ANVISA, QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MINIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE	ULTRA ALCOOL	UND	4.210	R\$ 4,40	R\$ 18.524,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Dezoito Mil Quinhentos Vinte Quatro Reais				
37	DESINFETANTE PERFUMADO 1 LITRO COM AÇÃO GERMICIDA E CLORO ATIVO, FRAGRÂNCIAS: FLORAL, EUCALIPTO, HERBAL, LAVANDA OU PINHO, COM REGISTRO DO MINISTERIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL. COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE	MARILUX	UND	13.150	R\$ 2,00	R\$ 26.300,00
	Valor unitário:	Dois Reais				
	Valor total:	Vinte Seis Mil Trezentos Reais				
38	FLANELA PARA LIMPEZA TAM APROX 40X60CM, NAS CORES LARANJA E VERMELHA, COM COSTURAS NAS LATERAIS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE.	POPO	UND	2.550	R\$ 1,90	R\$ 4.845,00
	Valor unitário:	Um Real e Noventa Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Oitocentos Quarenta Cinco Reais				

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131
Assinado eletronicamente no sistema de licitação nº 1604.01/2021
Data: 20/03/2021
Hora: 09:40:35

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



39	FÓSFORO - MAÇO C/10 CX CONTENDO 40 PALITOS RESISTENTES EM CADA CX - COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORETO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES BOA QUALIDADE E EFICIENTE EM PRODUZIR A CHAMA COM FACILIDADE - APROVADO PELO INMETRO.	PARANÁ	PCT	1.100	R\$ 2.90	
	Valor unitário:	Dois Reais e Noventa Centavos				
	Valor total:	Três Mil Cento e Noventa Reais				
40	LIMPADOR DE VIDRO 500ML, EM FRASCO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 500 ML, QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	ECONOMICO	UND	1.080	R\$ 3.60	R\$ 3.888,00
	Valor unitário:	Três Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Três Mil Oitocentos Oitenta Oito Reais				
43	PANO DE PRATO MEDINDO 40X60 CM CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO, COM ACABAMENTO ANTI-DESFILO NAS BORDAS,	WRM	UND	1.430	R\$ 1.97	R\$ 2.817,10
	Valor unitário:	Um Real e Noventa Sete Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Oitocentos Dezesete Reais e Dez Centavos				
44	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA BRANCA SIMPLES DE 1" QUALIDADE: DE ALTA QUALIDADE 100% CELULOSE. ACABAMENTO PICOTADO E GOFRADO; NA COR BRANCA, ALTA ALVURA NEUTRO ROLO DE 30CM X 10CM E 30 METROS. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 4 (QUATRO) ROLOS. INFORMAÇÃO DO FABRICANTE ESTAMPADO NA EMBALAGEM	DANY	PCT	3.800	R\$ 1.80	R\$ 6.840,00
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Centavos				
	Valor total:	Seis Mil Oitocentos Quarenta Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE RS		Sessenta Sete Mil Trezentos Sete Reais e Trinta Cinco Centavos				RS 67.307,35

Prazo de entrega: 10 (dez) dias. Conforme edital.

Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias.

DECLARAMOS, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

DECLARAMOS, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARAMOS, sob as penalidades cabíveis, que estamos enquadrado no regime de empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 30 da Lei Complementar nº 123/06.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros será por um período mínimo de 06 (seis) meses conforme o edital, contados a partir da data de entrega.

DECLARAMOS que, nos preços já estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta.

DECLARA sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Município de MUCAMBO, Estado do Ceará, o seguinte:

- (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;
- (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório;
- (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos que já estão computados nos preços todas as despesas, tributos, fretes, transportes e demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre o produto, mesmo que não estejam registrado nesse documento.

Proponente: Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho-EPP.

CNPJ:

03.562.872./0001-31

Endereço: Av. Enf. Jose Evangelista de Vasconcelos

CGF

06.318.519-9

cidade: Tianguá/Ceará nº 594 Bairro Seminário

Email:

ditimarlicit@hotmail.com

Contato: (88) 92088662

Tianguá, Ce 06 de Maio de 2021

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

Cpf: 070.863.343-91

Proprietário

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:0356287 2000131

Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:0356287200013

Dados: 2021.05.06 19:41:00 -03'00'



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021.

ABERTURA DAS CARTAS PROPOSTAS: INÍCIO: 06 DE MAIO DE 2021 ÀS 09:05MIN HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA).
 SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: INÍCIO: 06 DE MAIO DE 2021 ÀS 10:00MIN HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CE

RAZÃO SOCIAL: SHOPPING PAPELARIA EIRELI - EPP
 CNPJ Nº 29.103.669/0001-90 C.G.F. 06.749723-3
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ EDMILSON AGUIAR, 82 - CENTRO - RERIUTABA/CE - CEP: 62.260-000
 FONE: 88-3637.2380 / FAX: 3637.2089
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL
 AGENCIA: 2521-6 CONTA CORRENTE 19.925-7
 SHOPPING PAPELARIA EIRELE

APÓS EXAMINARMOS CUIDADOSAMENTE AS CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021, COM A QUAL CONCORDAMOS INTEGRALMENTE, APRESENTAMOS AQUI NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA EXECUÇÃO DO OBJETO ACIMA ESPECIFICADO, PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO CE, ESTANDO NOS PREÇOS INCLUSOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO

PORTANTO, OFERECEMOS À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO CE, OS PREÇOS E PORCENTUAIS CORRESPONDENTES AS AQUISIÇÕES, OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO:

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR EXT.	VALOR TOTAL	VALOR EXT.
1	AVENTAL FRENTE E COSTA EM PLÁSTICO COM CORDÃO GRANDE PARA AJUSTE, NOS TAMANHOS VARIADOS	UND	75	ALAPLAST	RS 5,94	CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	RS 445,50	QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
2	BACIA EM ALUMÍNIO REFORÇADO 60 CM DE DIÂMETRO COM CAPACIDADE PARA 25 LITROS	UND	119	LUMAR	RS 27,90	VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	RS 3.320,10	TREZ MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS E DEZ CENTAVOS
3	COLHER PLÁSTICA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR PRETA MEDINDO 45CM DE COMPRIMENTO	UND	590	LUMAR	RS 5,90	CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	RS 3.481,00	TREZ MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS
4	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA MEDINDO 15 A 16 CM DE COMPRIMENTO PACOTE COM 50 UNIDADE.	PCT	770	RIO FESTAS	RS 3,40	TREZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS	RS 2.618,00	DOIS MIL, SEISCENTOS E DEZOITO REAIS
5	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA, EM VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, CAPACIDADE APROX. 200ML, MEDIDAS APROX. 16CM ALTURA E 7CM DE DIÂMETRO; REUTILIZÁVEL, LISO, INCOLOR, C/6 COPOS	CONJ	133	NADIR	RS 14,00	QUATORZE REAIS	RS 1.862,00	MIL OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS
6	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, TRANSPARENTE OU BRANCO, EM POLIESTIRENO, ÁTOXICO, PARA TEMPERATURA DE USO ATÉ 100º, COM CAPACIDADE DE 100ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	3190	FC	RS 3,57	TREZ REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS	RS 11.388,30	ONZE MIL, TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS
7	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, TRANSPARENTE OU BRANCO, EM POLIESTIRENO, ÁTOXICO, PARA TEMPERATURA DE USO ATÉ 100º, COM CAPACIDADE DE 400ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	4000	FC	RS 6,93	SEIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	RS 27.720,00	VINTE E SETE MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS
8	PORTA COPOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ, P. COPOS DE CAFÉ DE 50ML, MEDINDO APROX. 0,35X11X16CM (ALT.XLARG.XPROF.), EM PLÁSTICO RESISTENTE, ACIONADO POR ALAVANCA E LIBERAÇÃO DE UM COPO POR VEZ, NA COR BRANCA, C/ KIT DE INSTALAÇÃO.	UND	62	SODINE	RS 24,00	VINTE E QUATRO REAIS	RS 1.488,00	MIL QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS
9	PORTA COPOS DESCARTÁVEIS, P/ COPOS DE ÁGUA DE 100 A 200ML, EM ACRÍLICO, MEDINDO APROX. 0,43X12X11CM (ALT.XLARG.XPROF.) E 6CM DE DIÂMETRO, CL BOTÃO DE PRESSÃO, LIBERAÇÃO DE UM COPO POR VEZ, CL ABAS P/ FIXAÇÃO NA PAREDE, CL KIT DE INSTALAÇÃO.	UND	72	SODINE	RS 29,92	VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	RS 2.154,24	DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS
11	PAPEL ALUMÍNIO, 45 CM DE LARGURA, ROLO COM 7,5 M	UND	50	IFYDA	RS 2,98	DOIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS	RS 149,00	CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS
13	PANELA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.	UND	3	BALDUINO	RS 289,92	DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS	RS 869,76	OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
14	COLHER DE MESA EM INOX	UND	100	NADIR	RS 2,02	DOIS REAIS E DOIS CENTAVOS	RS 202,00	DUZENTOS E DOIS REAIS
16	LEITEIRA EM ALUMÍNIO 2 LITROS	UND	5	BALDUINO	RS 16,62	DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS	RS 83,10	OITENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS
17	SACO PLÁSTICO EM BOBINA 40X50 PICOTADA, COM 600 UNIDADES.	ROL	12	SACOLANDIA	RS 61,64	SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS	RS 739,68	SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS
18	ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME PVC 45X300M	ROL	10	G UTIL	RS 53,30	CINQUENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS	RS 533,00	QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS
21	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO	UND	4	MARTINS	RS 30,00	TRINTA REAIS	RS 120,00	CENTO E VINTE

SHOPPING PAPELARIA EIRELI

Rua Jose Edmilson Aguiar, 82 - Centro Reriutaba.CE | CEP: 62.260.000
 C.N.P.J. 29.103.669/0001-90 | C.G.F. 06.749723-3 | I.M. 4500274
 shopping.papelaria@hotmail.com | (88) 3637.2380

22	TOUCAS DE RENDINHA-LAVAVEL, 100%POLIÉSTER, PRETA	PCT	4	DANNY	R\$ 33,99	TRINTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 135,96	REIS CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS
23	CAIXA TÉRMICA ISOPOR 170L COM DRENO	UND	20	MOR	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS CENTO E	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS
24	CAIXA TÉRMICA ISOPOR 120L COM DRENO	UND	20	MOR	R\$ 155,55	CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 3.111,00	TRÊS MIL CIENTO E ONZE REAIS
25	BANDEJA CAIXA PLÁSTICA PEAD FRIGORÍFICA 40 LITROS, COM MEDIDAS (EXTERNAS DE ALTURA 19CM, LARGURA 44,5 CM E COMPRIMENTO DE 67CM) E (INTERNA ALTURA DE 18CM, LARGURA DE 40CM, COMPRIMENTO DE 60CM).	UND	20	NADIR	R\$ 90,99	NOVENTA REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.819,80	MIL OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
26	CAIXA PLÁSTICA VAZADA POLIETILENO 45 L CAMARA FRIA, ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE UNITÁRIA: 45 LITROS DIMENSÕES EXTERNAS: 60 X 40 X 24 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) DIMENSÕES INTERNAS: 56,5 X 35,5 X 22 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) ENCAIXÁVEL / EMPILHÁVEL CARGA POR CAIXA: 30 KG CARGA DE EMPILHAMENTO: 360 KG CUBAGEM: 0,0552 M3/UNIDADE PESO: 2,100 KG/UNIDADE	UND	20	MOR	R\$ 68,00	SESSENTA E OITO REAIS	R\$ 1.360,00	MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS
27	CARRINHO DE CARGA ARMAZEM CAPACIDADE 200KG COM RODA CRLM 105 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: DIMENSÕES (C X L X A): 270 X 345 X 1150MM. CAPACIDADE DE CARGA: 200KG. RODA: CRLM-105. EIXO: 7/8 POL.	UND	3	METAL FERROS	R\$ 245,00	DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 735,00	SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
28	COLA BRANCA TUBO DE 90G, COMPOSIÇÃO RESINA SINTÉTICA, GLICERINA, ÁGUA E CONSERVANTES, APLICAÇÃO EM PAPEL, ATÓXICA, NÃO INFLAMÁVEL E TRANSPARENTE AO SECAR.	UND	920	KOALA	R\$ 1,18	UM REAL E DEZOITO CENTAVOS	R\$ 1.085,60	MIL E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
29	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA, EM AÇO CROMADO	UND	131	JOCAR OFFICE	R\$ 2,22	DOIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS	R\$ 290,82	DUZENTOS E NOVENTA REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS
30	GRAMPEADOR MÍDIO GRAMPOS 23/13 PARA ATÉ 60 FOLHAS, COM ESTRUTURA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA, EM PINTURA EPÓXI, BASE DE BORRACHA, SISTEMA SIMPLES DE RECARGA ATRAVÉS DA TRASEIRA DO PRODUTO.	UND	249	MAXPRINT	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 7.470,00	SETE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS
31	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 23/13 EM METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	CAX	565	JOCAR OFFICE	R\$ 9,39	NOVE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 5.305,35	CINCO MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS
32	PERFURADOR PARA PAPEL PARA 50 FOLHAS, TAMANHO GRANDE, EM METAL RESISTENTE, DE BOA QUALIDADE, COM 02 FURÓS, PERFURAR NO MÍNIMO 50 FOLHAS.	UND	129	JOCAR OFFICE	R\$ 51,39	CINQUENTA E UM REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 6.629,31	SEIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS
33	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO FRASCO 20ML, CORES (AZUL, VERMELHA E PRETA) (TIPO PIT STOP, RADEX, OU SIMILAR COM MESMO PADRÃO DE QUALIDADE)	UND	395	RADEX	R\$ 3,29	TRÊS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	R\$ 1.299,55	MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
34	ÁCIDO MURIÁTICO LÍQUIDO, GARRAFA PLÁSTICA COM 1000ML, COMPOSTO DE HCL + H2O, PARA LIMPEZA EM GERAL, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE, NA EBL DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS. (1 LITRO), QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	LIT	2242	OTIMO BRILHO	R\$ 2,49	DOIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 5.582,58	CINCO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS
36	CERA INCOLOR FRASCO COM 750ML, COMPOSIÇÃO: CARNAÚBA, CERA MICROCRISTALINA, PARAFINA, SOLVENTES ALIFÁTICOS, ÁGUA, EMULSIFICANTE, TENSIOATIVO ANIÓNIO, SILICONE, CONSERVANTE, COADJUVANTE, ÓLEO DE PINHO, CORANTE E ESSÊNCIA. INFORMAÇÃO ADICIONAL: IDEAL PARA LAJ	UND	996	BRY	R\$ 3,70	TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 3.685,20	TRÊS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS
41	LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA, ANTIDESLIZANTE, RESISTENTE A ÁLCOOL, ÁCIDOS E DETERGENTES - (TAMANHOS VARIADOS ACORDO COM O PEDIDO DA SECRETARIA) - 1ª LINHA	PAR	775	MUCAMBO	R\$ 2,60	DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 2.015,00	DOIS MIL E QUINZE REAIS
42	PANO DE CHÃO 80CM X 50CM, ALVEJADO, TIPO SACO INTEIRO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBALADOS UM A UM, COM A INDICAÇÃO DA MARCA, DO % DE ALGODÃO DO TECIDO E DO TAMANHO NA EBL.	UND	2040	LIMPANO	R\$ 2,68	DOIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 5.467,20	CINCO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
46	SACO PARA LIXO REFORÇADO 20 LITROS, NA COR PRETA EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	1490	FC	R\$ 4,45	QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 6.630,50	SEIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 112.796,55	CENTO E DOZE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 112.796,55 (CENTO E DOZE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATORIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021, JUNTO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO CE, QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PASSO E OUTROS DEVIDOS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

SHOPPING PAPELARIA EIRELI

Rua Jose Edmilson Aguiar, 82 - Centro Rerituba.CE | CEP: 62.260.000

C.N.P.J. 29.103.669/0001-90 | C.G.F. 06.749723-3 | I.M. 4500274

shopping.papelaria@hotmail.com | (88) 3637.2380



O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021, JUNTO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO CE, O SEGUINTE: QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; (3) QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NESTE EDITAL (4) QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI N.º 8.666/93, (5) QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL, QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E ECONÔMICO-FINANCEIRA, E QUE ESTÁ REGULAR PERANTE A FAZENDA NACIONAL, A SEGURIDADE SOCIAL E O FGTS.

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021, JUNTO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO CE, QUE É EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4 DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021, JUNTO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO CE, QUE SE COMPROMETE A FORNECER INFORMAÇÕES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO(A) PREFEITO(A) (A) OU PELA EQUIPE DE PREGÃO, COMO LAUDOS TÉCNICOS DE ANÁLISES DO PRODUTO, CATÁLOGOS, E OUTROS, A QUALQUER TEMPO E OU FASE DO PROCESSO LICITATÓRIO, COM FINALIDADE DE DIRIMIR DÚVIDA E INSTRUIR AS DECISÕES RELATIVAS AO JULGAMENTO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021.

GARANTIA DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIA DO REFERIDO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1604.01/2021.

ATENCIOSAMENTE, 06 DE MAIO DE 2021.

José Beni Soares Trajano Filho
Representante Legal

RG: 2002031079722 SSP-CE / CPF: 035.915.113-23
EMPRESA: SHOPPING PAPELARIA EIRELI - EPP
CGF: 06.749.732-3 CNPJ: 29.103.669/0001-90

SHOPPING PAPELARIA EIRELI

Rua Jose Edmilson Aguiar, 82 - Centro Reriutaba.CE | CEP: 62.260.000

C.N.P.J. 29.103.669/0001-90 | C.G.F. 06.749723-3 | I.M. 4500274

shopping.papelaria@hotmail.com | (88) 3637.2380